证券代码：603300 证券简称：华铁应急 公告编号：临 2023-039

浙江华铁应急设备科技股份有限公司

关于成立子公司浙江哈雷数字科技有限公司的

补充公告

2023 年 4 月 7 日，浙江华铁应急设备科技股份有限公司（以下简称“公司”

或“华铁应急”）公告了《浙江华铁应急设备科技股份有限公司关于设立子公司

浙江哈雷数字科技有限公司的公告》，现就相关内容补充说明如下：

1、本次拟设立的子公司初期主要以原有数字化团队为主，持续优化“擎

天”系统，服务自身及现阶段部分外延客户。未来，公司将以该系统为基础，

打造向工程设备产业链客户提供 SaaS 系统、设备运营、配件供应及设备维保

等系列服务的产业互联网平台。

2、风险提示：

当前公司正处于产业链外延服务的发展初期，平台类相关业务规模量较小，

发展具有不确定性。

公司平台类业务的发展还需要得到相关部门的同意意见，可能存在一定的

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江华铁应急设备科技股份有限公司董事会

2023 年 4 月 7 日

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	page1